2. *L'Anfitruone Comedia* tradotta dal Latino di Plauto nell'Idioma volgare da Romulo Dalseri (quod nomen anagrammaticum est Mauro Selleri) In Roma l'anno 1702. nella Stamperia d' Orazio Campana in 8.

3. *Monumentorum omnium*, sive ad historiam, sive ad ornatum sacri Sublacensis Protomonasterii spectantium, quæ in ejusdem ambitu visuntur, Areola ab injuriis temporum vindicata, jussu & consilio Rm P. D. Flaminii Avanzi Romani, Abbatis Claustralis an. 1717. est ms. in eodem Monast. In quam videlicet Areolam Maurum non solum Inscriptiones omnes, & Carmina tum antiqua, cum recentiora, ne temporis edacitate omnino delerentur, fideliter excripta, sed multa etiam alia, quæ ad ea dilucidanda conferre possunt, partim ex Villelmi Narnien. Chronico, partim ex aliis libris desumpta, abunde, ac diligenter congesit. Sed optandum, ut idem quoque de sacri Specus, Ecclesie, ac Coenobii quingentos fere passus in sublimiori montis latere distantis, Inscriptionibus, aliisque Ecclesiasticæ antiquitatis monumentis, quæ ibidem plurima existunt, à quopiam eruditio viro accurate præstetur, nam ob diuturni temporis dampna in dies evanescunt, atque adeo intellectu, ac visu difficiliora redduntur.

MAVRVS SPINAZZI Regula nostram Professus in Coenobio S. Ioannis Evangelistæ Vrbis Parmensis an. 1639. die 8. Decembris fuit Prior. scripsit

*Quædam in Defensionem Sanctæ Sedis occasione Controversiarum*, quæ agitantur elapso Sæculo XVI. Ita prorsus refert \* Andreas Raynerius in *Historia Panegirica S. Anselmitom 1. in Præfat. ad Lectorem*, ex Raynuto Pico in *Appealice Variorum Virorum Illustrium Parmensium*.

MAVRVS TANTVCCIVS parvo quidem loco Territorii Aretini vulgo Badice dicitur, natus est; sed Florentie in Coenobio S. Mariae, quod Badia vocatur, Monasticam professionem edidit an. 1626. 15 Januarii. Patavii deinde, Cetare Cremonino Magistro Philosophiae operam dedit, Doctorisque lauream consequitus; jisque Doctrinæ fama fatis notus, Salisburgam a Principe

\* Deco 1.  
par. lit. A.  
pag. 17.

Archiepiscopo accersitus, moralem Theologiam, Sacrosque Canones in Mo-  
nasterio illâ Academiâ plures annos publicè docuit. Reversus Florentiam, dum  
Parochum ageret Sancti Simonis, quæ Ecclesia est Monasterio nostro subje-  
cta, pluribus etiam literariis munerebus abunde faciebat satis, nam Doctorum  
Collegio adscriptus, Serenissimi Caroli Cardinalis Medicei Theologus, Dia-  
xis Felulanæ Examinator, & Visitator, sacrèque Inquisitionis Consultor electus  
fuit, nostra denique Congr. his virtutum, ac honorum titulis Prioris dignitatem  
adjunxit, qua variis in Monasteriis plures annos egregiæ perfunctus, Mantua  
tandem in Monasterio Padolyronensi laborum, ac vitæ finem invenit,  
anno 1656. scripsit.